QP 1-16 - Shial

Gruppenzusammenhalt

besser kennen lernen und den Gruppenzusammenhalt starken

Datum

30.01

06.02

12.03

02.04

09.04

16.04

23.04

Zeit

11:00 - 14:00

13:00 - 15:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

13:30 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort
Bushaltestelle Unterrifferswil

Volg Knonau

Volg Mettmenstetten

Hindelerhiitte

Uttenberg Knonau

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

6.02.16!

Ubereschiittlete Besammlung: Hiindelerhiitte
Schluss: Schitzenhaus Zwillikon

am 11.04.16 ist um 19:00 Elternabend im
Pfadiheim Schwandenhdlzli!

Beginn Frihlingsferien



