

# QP 1-16 - Shial

## Gruppenzusammenhalt

besser kennen lernen und den Gruppenzusammenhalt stärken

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
30.01	11:00 - 14:00	Bushaltestelle Unterrifferswil	-
06.02	13:00 - 15:00	Volg Knonau	13.02.16!!!!!! Findet die Übung statt, nicht am 6.02.16!
12.03	14:00 - 16:00	Volg Mettmenstetten	-
02.04	-	Hündelerhütte	Übereschüttlete Besammlung: Hündelerhütte Schluss: Schützenhaus Zwillikon
09.04	19:00 - 21:00	Uttenberg Knonau	am 11.04.16 ist um 19:00 Elternabend im Pfadiheim Schwandenholzli!
16.04	13:30 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
23.04	-	-	Beginn Frühlingsferien

Stand: 04.02.26